is	one	hundred	fifty	feet	(150’)	immediately	south	of	River	Road,	then	
narrows	to	seventy-five	feet	(75’);		4)	Wetmore	Road	is	irregular	and	varies	
from	sixty	feet	(60’)	to	one	hundred	fifty	feet	(150’)	west	of	Flowing	Wells,		
and	from	one	hundred	feet	(100’)	to	one	hundred	thirty-five	feet	(135’)	east	
of	Flowing	Wells;	and	5)	Oracle	Road	is	two	hundred	feet	(200’)	wide.	

b.	 Number	of	Travel	Lanes,	Capacity	&	Posted	Speed	Limits	

River	Road,	La	Canada	Drive,	Flowing	Wells	(south	of	River	Road)	and	
Wetmore	Road	are	four-lane	divided	urban	roadways.